ДЕПАРТАМЕНТ
ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « "t!J » 2020 г.

Вологда

О внесении изменения в приказ
Департамента труда и занятости населения области

от 28 июля 2015 года N!! 301

Приказываю:

1. Внести изменение в приказ Департамента труда и занятости населения
области от 28 июля 2015 года N!! 301 «О комиссии по реализации подпрограммы
«Оказание содействия добровольному переселению соотечественников,
проживающих за рубежом, в 2017 - 2020 годах» государственной программы
«Содействие занятости населения, улучшение условий и охраны труда в
Вологодской области на 2014 - 2020 годы», изложив приложение к положению о
комиссии в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Департамента О.М. Белов

2

Приложение
к приказу Департамента
от ,f.:r~ 2020 г. .N~ 46.9

«Приложение
к Положению

ЛИСТОПРОСА

Вопрос

Решение члена комиссии:

Соответствует требованиям
подпрограммы

Не соответствует требованиям
подпрограммы

Комментарий (при наличии):

и/или

Вопрос

Решение члена комиссии:

Аннулировать свидетельство участника Отказать в аннулировании
Государственной программы свидетельства участника

Государственной программы

Комментарий (при наличии):

3

------------------~/------------------~/-----------------------
(дата) (подпись) (Ф.и.о.)

Заполненный и подписанный лист опроса направляется в оригинале и по
факсу: либо по
электронной почте: в отсканированном виде в
срок не позднее (дата/время).

Лист опроса, поступивший в комиссию по истечении вышеуказанного срока, не
учитывается при подсчете голосов и подведении итогов заочного
рассмотрения вопросов.

Оригинал листа опроса просьба направить по адресу:

Без подписи члена комиссии ЛИСТ ОПРОСА является недеЙствительным.»